



SUUR-SAVOLAISET OPPIVAT TURVATAITOJA RAUTAISILTA AMMATTILAISILTA – SAFETYCONIN KOULUTTAJIEN KILPAILUETU ON VAHVA KOKEMUS KENTÄLTÄ

Osuuskauppa Suur-Savo järjestää henkilöstölleen useita turvallisuuskoulutuspäiviä vuodessa. Koulutuksista vastaa kasvava turvallisuuskouluttamisen asiantuntijayritys Safetycon Oy.

Suur-Savo ja Safetycon ovat tehneet yhteistyötä jo useamman vuoden ajan. Safetycon kouluttaa tuhansia S-ryhmäläisiä vuosittain ja kiitosta osallistujilta tulee erityisesti kouluttajien ammattitaidosta, koulutusten käytännölläisyydestä ja ilmapiiristä. Koulutusorganisaationa Safetyconin ehdoton vahvuus on kouluttajien ammattitaito. Virkatyönään pelastusalalla toimivilla kouluttajilla on vahva kokemus kentällä työskentelystä ja mahdollisuus tuoda aitoja ja mieleenpainuvia käytännön esimerkkejä koulutuksiin. Kun turvallisuustaitoja opettavat pelastajat ja ensihoitajat, tulee koulutuksiin ihan toisella tavalla

uskottavuutta ja vaikuttavuutta.

– Kouluttaminen on mukavaa hommaa ja koen sen merkitykselliseksi. Onnettomuuspaikoilla ensimmäisenä ovat usein ihan tavalliset ihmiset, joten on tärkeää, että he osaavat toimia tilanteessa. Selkeät asiakokonaisuudet ja motivoituneet osallistujat ovat parasta koulutustyössä, Safetyconilla työskentelevä Ville Koljonen kertoo.

TURVAKOULUTUKSESSA OPITTAAN KÄYTÄNNÖN TURVATAITOJA

Suosittu ja kiitetty Safetyconin Turvakoulutus koostuu kolmesta osuudesta: alkusammutuksesta, ensiavusta ja uhkatilanteista. Työpäivän mittaisen koulutuksen jokaisessa osuudessa opitaan teorian, käytännön harjoitteiden ja keskustelujen kautta tietoja ja taitoja, jotka ovat tärkeitä niin arjessa kuin asiakaspalvelutyössä. Ennakoinnin ja varautumisen ajatusmalleja pyritään siirtämään omalle työpisteelle ja samalla pohditaan toimintamalleja valmiiksi mahdollisia vaaratilanteita

varten. Kun ennaltaehkäistään turvallisuuteen liittyviä riskejä ja kehitetään turvallisuusosaamista, parannetaan myös tuottavuutta ja kilpailukykyä sekä tehdään toimintaympäristöstä turvallisempi niin asiakkaille kuin työntekijöillekin.

Turvakoulutuksen alkusammutusosuus sisältää kansallisen alkusammutuskonseptin lisäksi tiiviin tietoisuuden paloturvallisuudesta sekä toiminnasta automaattisessa palohälytyksessä. Osuuden kruunaa mieleenpainuva rasvapalodemo. Jokainen osallistuja pääsee sammuttamaan tulipalon, palavan astian ja ”ihmisen” soveltuvien välinein. Käytännön harjoitteet parantavat merkittävästi toimintavalmiuksia oikeassa tilanteessa.

Ensiapu-osuudessa opitaan valmiudet henkeä pelastavaan ensiapuun. Käytännössä harjoitellaan mm. defibrillaattorin käyttöä ja tajuttomalle annettava ensiapu sekä tilanteessa toimiminen. – Teki hyvää päästä harjoittelemaan elvytystä käytännössä. Tämän koulutuksen jälkeen uskallan kyllä hädän hetkellä elvyttää ja antaa



ensiapua, eräs koulutukseen osallistunut suursavolainen kiitteli.

Uhkatilanneosuudessa käsitellään erilaisia työhön liittyviä uhkaavia tilanteita ja toimintamalleja. Tärkeään rooliin nousevat tilanteiden ennaltaehkäisy ja niihin varautuminen, mutta myös jälkihoito tilanteen jälkeen. Jokaista osallistujaa kannustetaan mielikuvaharjoittelemaan omalla työpisteellä uhkaavia tilanteita: Mitä tekisit? Minne väistäisit? Miten viestit ja kommunikoi? Uhkatilannekoulutus tarjoaa paljon hyviä käytännön vinkkejä arkeen ja työhön.

Turvakoulutusten lisäksi Safetycon toteuttaa myös erilaisia lupakorttikoulutuksia sekä räätälöityjä asiantuntijapalveluita. Koulutusyhteistyöhön kuuluvat myös tilityökorkeakoulutukset ja laajemmat ensiapukurssit. Safetycon on kehittänyt nykypäivän tarpeisiin virtuaalisen oppimisympäristön, Safetycon360:n, jota hyödynnetään laajasti muun

omalla puhelimella.

Koulutuksista kerätään palautetta ja tällä hetkellä palautteiden keskiarvo on huikeat 4,82/5,00.

– Haluamme olla ajan hermolla, kehitämme organisaatioiden turvallisuusosaamista ja kehitämme myös itse koulutusten toteuttajana. Meihin voi olla yhteydessä matalalla kynnyksellä, niin mietitään sitten yhdessä millainen koulutuskokonaisuus palvelisi parhaiten asiakkaan tarpeita, Safe-



Safetycon Oy

Mikkeliläinen v. 2020 perustettu turvallisuuskouluttamisen asiantuntijayritys.

Yrittäjillä on pitkä tausta pelastustoimesta sekä turvallisuusalan opetus- ja asiantuntijatehtävistä.

Kouluttajina yli 30 rautaista ammattilaista, joilla vahva kenttäkokemus turvallisuusosalta ja viranomaistehtävistä.

Missiona turvallisempi yhteiskunta, jossa ihmiset osaavat toimia esimerkiksi erilaisissa turvallisuustaitoja vaativissa tilanteissa.

Toiminta-alueena koko Suomi ja toimeksiantoja lisääntyvässä määrin myös ulkomailla.

Tytäryhtiö Savon Sammutinhuolto Oy täydentää palvelukokonaisuutta, myy paloturvallisuus- ja suojavarusteita sekä huoltaa AS-kalustoa, väestönsuojia ja savunpoistoluukkuja.

Kiitokset ja suositukset Safetycon Oy:lle, joka on ollut luotettava kumppanimme turvataitojen koulutuksissa.

Käytännölläiset harjoitteet sekä kouluttajien kokemus turvallisuuden eri osa-alueilta, ovat tehneet koulutuksista mielenkiintoisia ja mukaansatempaavia.

Koulutukset räätälöidään tarpeidemme mukaisesti, esimerkiksi englanninkieliset toteutukset ovat onnistuneet mutkattomasti.

Yhteistyö Safetyconin kanssa on ollut aina sujuvaa ja vuorovaikutteista.

Tuula Lyytikäinen
Henkilöstöjohtaja
Osuuskauppa Suur-Savo

muassa kouluttamisen ja perehdyttämisen tukena. Virtuaaliympäristö rakennetaan yksilöllisesti asiakkaan toimintaympäristön ja tarpeiden mukaan ja sitä voidaan hyödyntää esimerkiksi 360-Turvakävelysä, jonka suorittaminen onnistuu sujuvasti vaikka

työni toimitusjohtaja ja turvallisuuskouluttamisen asiantuntija Iivari Valkonen kertoo.

– Suursavolaiset ovat aktiivinen joukko eri alojen ammattilaisia, ja heitä on ollut ilo kouluttaa. Koulutusyhteistyö on ollut sujuvaa ja koulutustilat, tarjoilut sekä muut järjestelyt on hoidettu Osuuskauppa Suur-Savon puolesta esimerkillisesti! On hienoa nähdä, että henkilöstöä arvostetaan ja turvallisuuskoulutuksiin panostetaan. Se kertoo vastuullisesta ja välittävästä organisaatiosta, Valkonen jatkaa.

Safetycon Oy:n tarjontaan kuuluvat monipuoliset turvallisuuskoulutukset ja asiantuntijapalvelut turvallisuuden kehittämiseen. Safetycon kouluttaa turvallisuustaitoja S-ryhmän alueosuuskaupoille Suur-Savo, PeeÄssä, EeKoo, KSO, HOK Elanto, ja asiakkaina on myös pörssiyrityksiä, oppilaitoksia ja julkishallinnon organisaatioita sekä viranomaistoimijoita.